%ﬁ% (Rapporto di prova n. 90412) segue - foglio n. 2 di 2

.

pescrizione dei provini :

N. 6 provini quadrati, ricavati dalla canna fumarja, di dimensioni no-

minali 65 x 65 » 10 mm.

Modalita della prova :

La prova & stata effettuata secondo guanto prescritto dal progetto di

norma prEN 1457 Rev. Giugno 1994.

Risultati della prova

Provino Peso iniziale Peso finale Perdita di massa
(g} (g) (%)
1 82,60 RZ, 32 0,34
N 82,80 82,49 | 0,37
3 2,38 82,03 0,42
4 81,88 82,56 0,39
5 B2, 40 A2,10 0,36
L 82,31 El.gh 0,44

La normativa ritiene accettabili perdite di peso inferiori al 2%.

Quindi il campicne ha superato la prova.

11 Presidente o
l1'Amministratore
Delegato

Dott. Ing.




